КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Рыбное
23.12.2015г.						                         № 63

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории

В соответствии со  статьями 11.3, 11.10, Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории категории земель населенных пунктов, общей площадью 8428кв.м., местоположение земельного участка: Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, Рыбинский  сельсовет, с.Рыбное, в 80 м на юго-запад от здания ул.Новая,д.5  , с видом разрешенного использования земельного участка – склады,  территориальная зона – зона промышленных, коммунально-складских объектов, инженерной и транспортной инфраструктуры (ПК), условный номер испрашиваемого земельного участка не установлен, кадастровый номер или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии со схемой расположения земельного участка предусмотрено образование земельного участка отсутствуют.
2. Настоящее постановление является основанием для постановки  земельного участка на  государственный кадастровый учёт.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Срок действия настоящего постановления об утверждении схемы расположения земельного участка составляет два года с момента его подписания.

Глава Рыбинского сельсовета					Л.И.Петрова

[bookmark: _GoBack]